comunicações, dado todo o cumprimento dos tramites processuais e seu respeito aos 
princípios constitucionais de legitimidade, legalidade e transparência. 

10. DO VALOR DO INCENTIVO FINANCEIRO 
10.1. O valor global do incentivo financeiro previsto no Edital importa na quantia de R$ 
31.000,00 (trinta e um mil reais); 
10.2. O valor mínimo a ser concedido é de R$ 300,00 (trezentos reais) e o máximo é de R$ 
500,00 (quinhentos reais); 
10.3. Os blocos de rua habilitados serão contemplados na ordem de classificação de acordo 
com a categoria até o limite do valor previsto no subitem 10.2.